
Uchwała Nr 56 /2019 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie zmian funduszu zasadniczego 

 

 

Na podstawie § 25 pkt 11 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

(tj. przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.), oraz art. 409  ust 2. pkt 1 oraz art. 411 pkt 1 

Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. z 2018 r. poz. 

1668 z póź. zm ), Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

 

 § 1 

 

          Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie postanawia zwiększyć 

fundusz zasadniczy o kwotę  24 293 000,00 zł., z tytułu przekazanych skarbowych papierów 

wartościowych przez Ministerstwo Finansów na wniosek Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego. 

 § 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Kwestorowi Uczelni. 

 

  

  

 


